

Årsredovisning för
Mek Bilskadecenter Upplands-Bro AB

559303-0660

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Masoud Ghasemi
Styrelseledamot

2024-12-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mek Bilskadecenter Upplands-Bro AB, 559303-0660, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Upplands-Bro kommun registrerades år 2021 och skall bedriva lackering, plåtarbete, glasarbete, reparation, uthyrning av bilar och därmed förenligt verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 765 227	5 692 480	0
Resultat efter finansiella poster	-904 822	-1 785 962	-55 797
Soliditet %	0,3	0,3	1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat sedan föregående år tack vare ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 785 962	-1 785 962
Balanseras i ny räkning		-1 785 962	1 785 962
Erhållna aktieägartillskott		905 000	
Årets resultat			-904 822
Belopp vid årets utgång	25 000	905 000	-904 822

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 2 746 759 kr (1 841 759)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	905 000
Årets resultat	-904 822
Summa	178
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	178
Summa	178

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 765 227	5 692 480
Övriga rörelseintäkter		54 236	1 339 141
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 819 463	7 031 621
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 424 980	-3 184 992
Övriga externa kostnader		-4 571 816	-3 390 449
Personalkostnader	2	-2 436 432	-2 014 787
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-204 507	-144 116
Summa rörelsekostnader		-14 637 735	-8 734 344
Rörelseresultat		-818 272	-1 702 723
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		45	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 595	-83 243
Summa finansiella poster		-86 550	-83 239
Resultat efter finansiella poster		-904 822	-1 785 962
Resultat före skatt		-904 822	-1 785 962
Årets resultat		-904 822	-1 785 962

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	5 717 637	499 896
Inventarier, verktyg och installationer	4	240 933	313 786
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	69 280	77 412
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	0	5 313 263
Summa materiella anläggningstillgångar		6 027 850	6 204 357
Summa anläggningstillgångar		6 027 850	6 204 357
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 546 858	577 025
Övriga fordringar		128 065	6 392
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 647	322 431
Summa kortfristiga fordringar		1 680 570	905 848
Kassa och bank			
Kassa och bank		442 100	602 872
Summa kassa och bank		442 100	602 872
Summa omsättningstillgångar		2 122 670	1 508 720
SUMMA TILLGÅNGAR		8 150 520	7 713 077

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		905 000	1 785 962
Årets resultat		-904 822	-1 785 962
Summa fritt eget kapital		178	0
Summa eget kapital		25 178	25 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		510 016	732 338
Summa långfristiga skulder		510 016	732 338
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		222 004	222 004
Leverantörsskulder		1 726 459	1 580 374
Skulder till koncernföretag		5 283 904	4 694 028
Övriga skulder		209 906	111 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		173 053	348 330
Summa kortfristiga skulder		7 615 326	6 955 739
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 150 520	7 713 077

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning på merparten av årets aktiveringar kommer att påbörjas nästkommande räkenskapsår.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	589 617	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	28 000	589 617
Omklassificeringar	5 313 263	
Utgående anskaffningsvärden	5 930 880	589 617
Ingående avskrivningar	-89 721	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-123 522	-89 721
Utgående avskrivningar	-213 243	-89 721
Redovisat värde	5 717 637	499 896

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	364 271	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		364 271
Utgående anskaffningsvärden	364 271	364 271
Ingående avskrivningar	-50 485	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-72 853	-50 485
Utgående avskrivningar	-123 338	-50 485
Redovisat värde	240 933	313 786

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	81 322	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		81 322
Utgående anskaffningsvärden	81 322	81 322
Ingående avskrivningar	-3 910	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-8 132	-3 910
Utgående avskrivningar	-12 042	-3 910
Redovisat värde	69 280	77 412

Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 313 263	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Utbetalda förskott		5 313 263
Omklassificeringar	-5 313 263	
Utgående anskaffningsvärden	0	5 313 263
Redovisat värde	0	5 313 263

Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Järfälla Autoteknik AB	556867-7685	Järfälla

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Denna årsredovisning ersätter den som styrelsen tidigare avlämnat och som de daterat 25 juni 2024.

Underskrifter

Kungsängen

Masoud Ghasemi

2024-06-25

Masoud Ghasemi
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-25

Matz Ekman

Matz Ekman

Auktoriserad revisor
